
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel FAX £54) (387) 4255458

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA, 07 NOV2018
RES. H. N° 1635/18

Expte. N° 20.094/18

VISTO:

Las Res. N° 167-SRT-2018, 168-SRT-2018, 17I-SRT-2018, 172-SRT-2018, 174-
SRT-2018, 175-SRT-20I8, 177-SRT-2018, 178-SRT-2018, I79-SRT-2018 y 180-SRT-2018, por las
cuales se acepta la incorporación de graduados, como Adscriptos Docentes en asignaturas de la
Carrera de Comunicación Social, que se dicta en Sede Regional Tartagal; y

CONSIDERANDO:

Que dichas Resoluciones emitidas por la Dirección de Sede Regional Tartagal,
requieren la correspondiente resolución de convalidación;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- CONVALIDAR las Resoluciones que se indican a continuación, por la cual se
acepta la incorporación de Adscriptos Docentes en las asignatura que se indican continuación, de la
Carrera de Comunicación Social que se dicta en Sede Regional Tartagal.

Res. N°
167-SRT-2018
168-SRT-2018
171-SRT-2018
I72-SRT-20I8
174-SRT-2018
175-SRT-2018
177-SRT-20I8
178-SRT-2018

I79-SRT-2018
I80-SRT-2018

Docente Adscripto
AGOSTA, Delfina
ARANDA, Francisco
MACHADO, Karen Noemí
MAMAN!, Ileana Vanesa
MORALES, María Silvia
NAVARRETE, Noelia Macarena
SIUFF1, Ana Maria
SIUFFI, Ana Maria

V1LLAGRAN, María Fernanda
VILLAGRAN, María Fernanda

Asignatura
Análisis de las Instituciones y Planificación Institucional
Introducción a la Filosofía
Introducción a la Filosofía
Taller de Producción Radial
Taller de Producción Audiovisual y Video
Metodología en Investigación Social
Promoción Cultural Comunitaria
Residencia/Pasantía en el Ámbito de la Promoción
Comunitaria
Movimientos Estéticos y Culturales de Argentina
Taller de Producción Gráfica

ARTICULO 2°.- COMUNIQÚESE a las interesadas. Dirección de Sede Regional Tartagal y
Departamento Personal de dicha Sede Regional.

MQ. PAULA CRUZ
SECRETARIAACADEMICA

Facultad de Humanidades -UN,

Dr ÁNGEL ALEJANDRO RODREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


